در تاریخچه مطالعات مرتبط با این لغتنامه و مسائل زبان‌شناسی و نحوه نگارش واژه‌های فارسی در آن ۱۰. در درجه اول کتاب‌شناسی‌هایی منظور نظر هستند که استادان محسن صبا، عبدالحمید ابوالحمید، ناصر پاکدامن و یحیی ماهیار نوبی به زبان‌های اروپایی فراهم آورده و منتشر کرده‌اند. ۱۱. کریم مجتهدی، «گنجینه لغت از قرن هفدهم»، آینده، سال یازدهم، شماره ۴ و ۵، تیر و مرداد ۱۳۶۴، ص ۲۶۶ تا ۲۷۹.

در سال ۱۹۸۵ کتابی به نام *خاطرات ایران صفوی* و دیگر سرزمین‌های مشرق زمین در بروکسل چاپ شد که در آن میشل باستین سن مطالعه دقیقی درباره این کتاب انجام داده است. (نگاه کنید به مجله چکیده‌های ایران‌شناسی / *Abstracta Iranica*، شماره ۹ سال ۱۹۸۶، شماره ردیف ۳۸۶).